11.03.2016 № 127 – нму «С»
О проведении практики
студентов факультета истории,
коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 г. № 860,  на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную практику студентов 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                        1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство» с 14.03.2016 по 16.04.2016.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры туризма и культурного наследия  Донских С.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 18.04.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма  Нечухрина А.Н.
Проректор по учебной работе

                           Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________И.Ф. Китурко

____  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016

Декан факультета истории, коммуникации и туризма

__________________А.Н. Нечухрин

_____  ___________ 2016

Приложение
к приказу ректора университета

______________2016 № _______
	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма
обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики, должность

	Группа СДП-ТГ-121

	1.
	Айдогдыев Перхат
	Платная
	ООО «МандаринТрэвел», г. Гродно
	Донских С.В., доцент кафед-ры туризма и культурного наследия

	2.
	Аллабердиев Тахыр
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	3.
	Барташевич Павел Иванович
	Платная
	ООО «БАРТАШЕВИЧ», г. Гродно

	4.
	Бобрик Алексей Сергеевич
	Платная
	ООО «Адрес лето», г. Лида

	5.
	Гуреева Ирина Дмитриевна
	Платная
	ПТЧУП «Колдини», г. Могилев

	6.
	Долгих Александр Александрович
	Платная
	ГУ Слуцкий «Центр туризма»,
г. Слуцк Минская область

	7.
	Завало Анастасия Юрьевна
	Платная
	ООО «ПОДИВЮС», г. Минск

	8.
	Климович Роман Сергеевич
	Платная
	ОДО «СпортТур», г. Брест

	9.
	Красножонова Анна Сергеевна
	Платная
	ООО «Топ-Тур», филиал в г. Гродно

	10.
	Куделя Евгений Владимирович
	Платная
	Гродненское городское ТУП «КУПАЛИНКА», г. Гродно

	11.
	Лещинский Павел Александрович
	Платная
	ООО «ВЕРАНДА», г. Гродно

	12.
	Мазолевский Сергей Александрович
	Платная
	Ресторан «Традиция» ОАО «Скидель-ский сахарный комбинат», г. Скидель

	13.
	Масюк Денис Юрьевич
	Бюджетная

	Управление спорта и туризма Гродненского облисполкома

	14.
	Назарук Александр Михайлович
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	15.
	Реджепов Хемра
	Платная
	ООО «Топ-Тур», филиал в г. Гродно

	16.
	Русакова Виктория Сергеевна
	Бюджетная

	17.
	Русть Дарья Викторовна
	Платная

	18.
	Семакович Ольга Георгиевна
	Платная
	ОАО «Автобусный парк», г. Гродно»

	19.
	Смушко Виктория Викторовна
	Платная
	ООО «Топ-Тур», филиал в г. Гродно

	20.
	Степина Ольга Андреевна
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	21.
	Томашевская Анастасия Викторовна
	Бюджетная

	ЧТУП «ЧипТрип», г. Гродно

	22.
	Хайтыева Аджап Батыровна
	Платная
	ООО «Чудославия», г. Гродно

	23.
	Щука Татьяна Сергеевна
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест», г. Гродно

	24.
	Язханов Мекан Сапармурат Оглы
	Платная
	ООО «Чудославия», г. Гродно

	Группа СДП-ТГ-122

	1
	Андрушкевич Дарья Викторовна
	Платная
	Представительство в г. Гродно ЧТУП «Санни Трэвел энд Трейд»
	Донских С.В., доцент кафед-ры туризма и культурного наследия

	2
	Аннамырадов Гурбанназар
	Платная
	ООО «МандаринТрэвел», г. Гродно

	3
	Башлакова Елена Владимировна
	Платная
	ИП Марченко Татьяна Адамовна,

 г. Светлогорск Гомельская область

	4
	Вашкевич Дмитрий Владимирович
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	5
	Гладкая Юлия Сергеевна
	Бюджетная

	ООО «Лорикет Тур», г. Гродно

	6
	Джорагулыев Азамат
	Платная
	ООО «МандаринТрэвел», г. Гродно

	7
	Зиновец Татьяна Витальевна
	Платная
	ООО «Трансагенство Фаворит»,
г. Гродно

	8
	Иванова Екатерина Викторовна
	Платная
	ООО «Чудославия», г. Гродно

	9
	Козека Елена Васильевна
	Платная
	Филиал «Оздоровительный центр «Энергия» Брестского РУП Электроэ-нергетики «Брестэнерго», г. Белоозерск

	10
	Лукша Анастасия Викторовна
	Платная
	ЧТУП «Студия Отдыха», г. Гродно

	11
	Макей Татьяна Валерьяновна
	Платная
	ООО «Трансагенство Фаворит»,
г. Гродно

	12
	Масловский Павел Иванович
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	13
	Найдёнова Александра Вячеславовна
	Платная
	ООО «Чудославия», г. Гродно

	14
	Пракопенко Ольга Александровна
	Платная
	ПТЧУП «Колдини», г. Могилев

	15
	Рудевич Ирина Францевна
	Платная
	Отдел образования спорта и туризма Щучинского райисполкома

	16
	Сапаргулыев Керим
	Платная
	ООО «МандаринТрэвел», г. Гродно

	17
	Слекишина Анна Александровна
	Платная
	Представительство в г. Гродно ЧТУП «Санни Трэвел энд Трейд»

	18
	Филон Виктория Ивановна
	Бюджетная

	Гродненский отдел туризма РУП «ЦЕНТРКУРОРТ»

	19
	Якубовская Виктория Чеславовна
	Платная
	ООО «ИНТУР-СЕРВИС», г. Гродно

	Группа СДП-ТГ-123

	1
	Абраев Мерген
	Платная
	ООО «МандаринТрэвел», г. Гродно
	Донских С.В., доцент кафед-ры туризма и культурного наследия

	2
	Бабуль Милана Сергеевна
	Платная
	Представительство Белгосстрах по Лидскому району

	3
	Блыш Елена Болеславовна
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест», г. Гродно

	4
	Борисевич Евгений Владимирович
	Платная
	Агроусадьба «Сонтаки», д. М.Сонтаки, Ивьевский район Гродненской области

	5
	Брикач Евгений Олегович
	Платная
	ОАО «АгроГЖС», г.п. Острино Гродненская область

	6
	Зажеко Елена Анатольевна
	Платная
	КТУП «Новогрудок – Тур»,

г. Новогрудок

	7
	Ивашко Юлия Здиславовна
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест», г. Гродно

	8
	Конов Илья Викторович
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	9
	Конон Мария Брониславовна
	Платная
	ЧТУП «Студия Отдыха», г. Гродно

	10
	Короткевич Александра Александровна
	Бюджетная

	ООО «Топ-Тур», филиал в г. Гродно

	11
	Курбанов Курбанмухамед Хошгельдыевич
	Платная
	ООО «Чудославия», г. Гродно

	12
	Мамуль Павел Андреевич
	Платная
	Отдел образования спорта и туризма Гродненского горисполкома

	13
	Некрытова Екатерина Олеговна
	Платная
	Агроусадьба «Богач», д. Островляны, Кобринский район Брестская область

	14
	Ольховик Мария Викторовна
	Бюджетная

	ООО «Голден флай», г. Волковыск

	15
	Пешкур Алёна Олеговна
	Платная
	Туристское-экскурсионное дочернее
УП «Гроднотурист», г. Гродно

	16
	Сосинский Павел Александрович
	Платная
	ЧСУП «ЗлатТур», г. Гродно

	17
	Сухоруков Илья Андреевич
	Платная

	18
	Чарыев Язмырат Ашырмырадович
	Платная
	КТУП «Новогрудок – Тур»,
 г. Новогрудок

	19
	Шейко Алеся Андреевна
	Платная
	РУП «ГродноТурИнвест», г. Гродно